

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

dr. Hari Krismanuel, Sp.B., FinaCS

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

dr. Purnamawati Tjhin, M.Pd.Ked.

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

dr. Tjhang Supardjo, Msurg, FCCS, Sp.B, FCSI, FInaCS, FICS

Atas partisipasinya sebagai:

## **Penyuluh**

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Alfiah Nur Fitriani

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Frisca Kusuma Putri

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Khairunnisa

Atas partisipasinya sebagai:

Penyuluh

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Rika Ibrahim

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Aditya Dharmawan

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Mega Permata

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.



LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

# SERTIFIKAT

Diberikan kepada:

Mu'adz Jonardi

Atas partisipasinya sebagai:

**Penyuluh** 

dalam Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat Terprogram dari Dana Hibah Internal Universitas Trisakti, Periode tahun akademik 2023/2024 tanggal 08 Januari 2024 – 21 Juli 2024, dengan judul:

Penyuluhan Pencegahan Hemorrhoids pada lansia

Jakarta, 07 Agustus 2024

Direktur

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat

Prof. Dr. In. Astri Rinanti, M.T., IPM., ASEAN Eng.